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Nr. 197, datë 6.4.2022

PËR KALIMINTEBASHKITËDURRËS,KAVAJË,KAMZË,KRUJËDHEKURBINTË
OBJEKTEVEARSIMORE

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 5, të nenit 20, të aktit normativ nr. 9, datë
16.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, miratuar
me ligjin nr. 97/2019, me propozimin e Zëvendëskryeministrit dhe ministrit të Shtetit për
Rindërtimin dhe Programin e Reformave, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Kalimin te bashkitë Durrës, Kavajë, Kamzë, Krujë dhe Kurbin të 13 (trembëdhjetë) objekteve

arsimore, sipas listës së inventarit që i bashkëlidhet këtij vendimi.
2. Ngarkohen Zëvendëskryeministri dhe ministri i Shtetit për Rindërtimin dhe Programin e Reformave dhe

bashkitëDurrës, Kavajë, Kamzë, Krujë dhe Kurbin për zbatimine këtij vendimi.
Kyvendimhynnë fuqimenjëherëdhebotohetnë Fletoren Zyrtare.
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